DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000253 Estado da Bahia - sexta-feira, 16 de março de 2018 Ano 2

Pregão Presencial

Pregão Presencial n° 015/2018 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO - COPEL
UMA NOVA HISTÓRIA

PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2018
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER A
DEMANDADA DO CALENDÁRIO ESPORTIVO DO MUNICÍPIO DE
QUIXABEIRA-BA. DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
015/2018.

A Prefeitura Municipal de Quixabeira - Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna público
o resultado da referida licitação realizada no dia 15 de março de 2018, tendo como
vencedora a empresa TRINCA ESPORTES EPP, inscrita no CNPJ nº 02.902.969/0001-
83, situada na RUA COMANDANTE ALMIRO, 465, CENTRO, FEIRA DE
SANTANA – BAHIA CEP: 44.001-456, com o valor global de R$ 52.950,00 (cinquenta
e dois mil novecentos e cinquenta reais), considerados exequíveis por estar de acordo
com os valores estipulados pela a Administração. Sugiro à homologação do objeto
licitado a empresa acima mencionada.

Quixabeira - Bahia, 15 de outubro de 2018.

Bruno Fagner Novaes e Cunha
Presidente da COPEL

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 006
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 04BE84D8F42D116EAFE1846B9AAD270E

		2018-03-16T11:16:03-0300